MUNICIPIO SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA
INFORME SOBRE PASIVOS CONTINGENTES
DEL 1 AL 30 DE ABRIL DE 2020

DESCRIPCION

&

IMPORTE

MIGUEL PEREZ INFANTE

MIGUEL PEREZ INFANTE

GRACIELA AVILA CASTRO

GRACIELA AVILA CASTRO

ANGELICA MARIA AVILA CASTRO
ANGELICA MARIA AVILA CASTRO
ANGELICA MARIA AVILA CASTRO
BERTHA ALICIA CASILLAS PONCE
BERTHA ALICIA CASILLAS PONCE
YANUARIO RAUL ROSADO CANCHE
JESUS GUADALUPE RIOS CASTELLANO
JUAN JOSE MONTANO GONZALEZ
FRANCISCO MARISCAL SANDOVAL

JOSE GUADALUPE MARISCAL SANDOVAL
REYNALDA RODRIGUEZ REYES

JAIR DE JESUS ARROYO GONZALEZ
ENRIQUE VEGA LANDEROS

GILBERTO CARDONA BALDERRAMA
GAUDENCIO SANTIAGO MURILLO DE PAZ
PRUDENCIO BALTIERRA ESPINOZA

GERARDO VEGA MAYORGA ol &
JUAN ANTONIO CABRERA BERMEJO §  at
MIGUEL JIMENEZ PEREZ -0 A0 Ve

SAMUEL LOPEZ BARBOSA " ARSI o Vv
BLANCA GONZALEZ JIMENEZ e\ MY e N Y

MA ALICIA NATALI ESPINOZA Qf, ACANMAERN ¢ by

DANIEL BALTIERRA CASTRO

JESUS CASTRO LUNA

ALBERTO CASTRO PEREZ

MARIA DE JESUS FLORES CASILLAS
JOSE ALFREDO LLAMAS ESPARZA
JOSE LUIS ORENELAS TRUJILLO
SUMA TOTAL

\C MARIAAUZ ELENA GUZMAN CARDONA
b ~~ PRESIDENTE MUNICIPAL

$3,304,454.24
$125,485.25
$1,028,930.28
$345,287.45
$303,834.60
$97,381.80
$97,381.80
$614,293.05
$44,937.20
$133,672.96
$67,361.48
$483,396.27
$104,831.79
$200,026.69
$39,358.40
$230,125.87
$145,180.60
$99,973.87
$85,467.02
$152,851.00
$18,870.53
$82,892.49
$111,580.47
$71,698.13
$88,340.93
$55,597.20
$30,509.44
$82,892.49
$74,188.80
$49,893.33
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L.C.P. CESAR EROS MORA

ENCARGADO DE IENDA MUNICIPAL

\

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Esta;éFinancieros y sus Notas son razonablemente correctos y

responsabilidad del emisor.
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